
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макареика)

Код ЄДРПОУ 02125510
Н А К А З

04 липня 2022 року № 219

Про створення оперативного штабу 

«Вступна кампанія-2022 року»

З метою дотримання вимог Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти Сумського державного педагогічного університету 

імені А. С. Макаренка у 2022 році, ухвалених рішенням вченої ради 

університету 19.05.2022 року, протокол № 9, затверджених наказом 

по Університету № 168 від 30.05.2022 року «Про введення в дію рішень вченої 

ради від 19.05.2022 року», забезпечення належного контролю за проведенням 

вступної кампанії 2022 року в Університеті в умовах воєнного стану, протидії 

корупційним проявам під час прийому документів на навчання, проведення 

творчих конкурсів, вступних випробувань, конкурсного відбору 

та зарахування абітурієнтів, оперативного аналізу та розв’язання проблем 

організації вступної кампанії в Університеті

НАКАЗУЮ:

1. Створити у Сумському державному педагогічному університеті імені 

А.С.Макаренка оперативний штаб «Вступна кампанія 2022 року» на період 

проведення вступних випробувань та зарахування абітурієнтів на навчання.

2. Затвердити кількісний та персональний склад оперативного штабу -  

З особи:

- Миколаєнко Валентина Василівна -  в.о. начальника Центру професійно- 

карєрної орієнтації та вступу на навчання -  голова штабу; 

члени штабу:
*

Клина Олена Павлівна -  провідний юрисконсульт;



Михайличенко Ірина Володимирівна -  заступник відповідального секретаря 

Приймальної комісії.

3. Затвердити План заходів щодо забезпечення та дотримання громадського 

контролю за проведенням вступної кампанії 2022 року в Університеті 

(додається).

4. Голові оперативного штабу «Вступна кампанія 2022 року» 

Миколаєнко В.В.:

4.1. Проводити засідання штабу не рідше одного разу на місяць 

і за потребою, у разі надходження повідомлень про порушення Правил 

прийому на навчання для здобуття вищої освіти Сумського державного 

педагогічного університету імені А.С. Макаренка у 2022 році.

4.2. Визначити телефони довіри за номерами: (0542) 22-15-17,

моб. тел.: +380932566728 та довести їх до відома абітурієнтів через 

Приймальну комісію Університету, дошку оголошень та веб-сайт 

Університету.

4.3. Організувати постійний прийом громадян та забезпечити оперативне 

реагування на зміст їх звернень з питань вступної кампанії.

4.4. За підсумками вступної кампанії 2022 року узагальнити звернення 

громадян з метою недопущення порушень у наступному році.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ



Додаток до наказу 
від 04 липня 2022 року

План заходів
щодо забезпечення громадського контролю за проведенням вступної 

кампанії 2022 року в Сумському державному педагогічному 
університеті імені А.С. Макаренка

№
п/п

Зміст заходу Дата Відповідальний

1 .

Р о з м і с т и т и  і н ф о р м а ц і ю  п р о  с т в о р е н н я  та  
д і я л ь н і с т ь  о п е р а т и в н о г о  ш т а б у  « В с т у п н а  
к а м п а н і я  2 0 2 2  р о к у »  на  сайт і  У н і в е р с и т е т у ,  
у П р и й м а л ь н і й  к о м іс і ї  та  на д о ш к а х  о б ’яв

Д о  07 .07 .  
2 0 2 2  
р о к у

М и к о л а є н к о  В.В .

2.
З а б е з п е ч и т и  д і я л ь н і с т ь  г р о м а д с ь к о ї  
п р и й м а л ь н і  з п и т а н ь  в с т у п н о ї  к а м п а н і ї  2 0 2 2  
р о к у

з 07 .07 .
2 0 2 2
р о к у

І о н о в а  І .М. 
К л и п а  О.п .

3.
З а б е з п е ч и т и  і н ф о р м у в а н н я  г р о м а д с ь к о с т і  
ч е р е з  з а с о б и  м а с о в о ї  ін ф о р м а ц і ї  та  с о ц іа л ь н і  
м е р е ж і  щ о д о  о с о б л и в о с т е й  в с т у п н о ї  
к а м п а н і ї  2 0 2 2  ро к у ,  ї ї  х ід  та  в и я в л е н і  ф а к т и  
п о р у ш е н ь

Л и п е н ь -
л и с т о п а д

2 0 2 2
року

М и к о л а є н к о  В .В

4.
З а б е з п е ч и т и  о п е р а т и в н е  р е а г у в а н н я  на 
з в е р н е н н я  г р о м а д я н  та  п о в і д о м л е н н я  щ о д о  
п о р у ш е н ь  у х о д і  п р о в е д е н н я  в с т у п н о ї  
к а м п а н і ї  2 0 2 2  р о к у

П о с т і й н о М и к о л а є н к о  В.В.  
ч л е н и

П р и й м а л ь н о ї
ко м іс і ї

5. З д і й с н ю в а т и  к о н т р о л ь  за о р г а н і з а ц і є ю  та 
п р о в е д е н н я м  в с т у п н о ї  к а м п а н і ї  в 
У н і в е р с и т е т і

П о с т і й н о
М и к о л а є н к о  В .В

6.
В и к о н а н н я  р і з н о м а н і т н и х  з а п и т ів  
а б і т у р і є н т ів ,  яв і  п о т р е б у ю т ь  п с и х о л о г і ч н о ї  
д о п о м о г и  чи в и р і ш е н н я  с к л а д н и х  п р о б л е м

П о с т і й н о Ч л ен и
П р и й м а л ь н о ї

ко м іс і ї

7.
Н а д а н н я  б у д ь - я к о ї  к о р и с н о ї  ін ф о р м а ц і ї ,  
с п р я м о в а н о ї  на  о т р и м а н н я  п е р ш о ї  м е д и ч н о ї  
д о п о м о г и ,  п о д о л а н н я  п ан ік и  т о щ о

П о с т і й н о М и к о л а є н к о  В .В

Валентина МИКОЛАЄНКО


